Estado de Goiás

Município de Alto Paraíso de Goiás
Gabinete do Prefeito

Portaria n°, 7.677/2025

de 01 de outubro de 2025.

Designa o Secretario Municipal de Turismo e
Desenvolvimento Econémico, Agnaldo dos

Santos Araiijo, para responder interino pela

Secretaria Municipal de Cultura e dá outras
providéncias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOIAS, no uso de suas
atribuições legais e constitucionais que lhes são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1°. Fica designado o Secretario Municipal de Turismo e Desenvolvimento

Econdmico, Agnaldo dos Santos Araújo, inscrito no CPF n° 023.057.601-08, para respon-

der interinamente pela Secretaria Municipal de Cultura.

Art. 2° O servidor designado cumulard as atribuigSes da Secretaria Municipal

de Cultura sem 6nus, mantendo os vencimentos atinentes ao cargo de Secretario Municipal

de Turismo e Desenvolvimento Econômico.

Art. 3º. Os efeitos desta portaria passam a vigorar no dia 02 de outubro de 2025.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito de Alto Paraiso de Goias, Estado de Goias, ao 01 dia do

més de outubro do ano de 2025.

Prefeito Municipal

Certidão
Registrado em fivro
próprio, afixado nos Placarcs
de publicidade da Prefeitura
e da Câmara Municipal
Data Supra.

Praça Centro Administrativo Divaldo Willian Rinco nº 01 — Centro —CEP 73.770-000
Fones/Fax: (62) 3446-1249 — site: altoparaiso.go.gov.br CNPJ: 01.740.455/0001-06

Alto Paraíso de Goiás - GO